
Figyelőszolgálat 

AZ OMKDK-BAN KÉSZÜLT IRODALOMKUTATÁSOK 
JEGYZÉKE 

Az alábbi felsorolás szakrendben az OMDK-ban legújabban elké­
szült Irodalomkutatásokat tartalmazza. A zárd jelben megadott számok 
az eg^es jegyzékekben közölt adatok számát, valamint a h e l y r a j z i 
számokat J e l e n t i k . A jegyzékekről másolat rendelhető szakirodalmi 
adatonkánt 2,- Ft-os áron.Az "annotált" jelzésű bibliográfiák a c i ­
nen kivül néhány mondatban t a r t a l m i ismertetést /annotációt/ i s ad­
nak. 

534.6 
534.83.08 
53.087.92 
537.228.1 
53.082.73 
Mechanikai rezgések mérése 
Piezo-elektromoe átalakító li­
k a i 
4 p. /19/ 3770/B/969 

535.82 
343.977 
/543.4/ 
578.6 
A mikroszkóp a n a l i t i k a i f e l ­
használása /annotálj 

50 p. /179/ 3829/B/969 

614.833.4/.5 
622.235.2 
662.21 
A különböző tűzveszélyes, vala­
mint robbanóképes gázok, gőzök 
és porok csoportosítása a rob­
banási hatások paramétereinek 
függvényében /annotált/ 

23 P- /95/ 3791/B/969 

621.182.9f662.69 

földgáztüzelésű kazánok 
3 p. /19/ 3996/B/969 

621.187.33 
663.612 
543.32 
628.147.23 
621.643.004.55 
Csövek, csővezetékek beleő 
tisztítása, különös t e k i n t e t ­
t e l vízkőlerakódások /CaCo^/ 
eltávolítására nagy átmérőjű 
/Ha 200-600 mm-ig/ csövekből 
4 P. /3V 3794/B/969 

621.315.28 
621.3.027.6 
677.737 
658.8.03 
HagyfeazültsőgU /főleg 20 kV-
os/ meder kábelek 

6 p. / 4 1 / 3761/B/969 
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621.316.722 
621.311.1 
621.316.1 
Villamos hálózatok feszültség-
szabályozása 

10 p. /68/ 3777/B/969 

621.317.785.002.2 
Villamos fogyasztásmérőit és a¬
zok gyártása 
17 p. A 5 0 / 3759/B/969 

621.775.8.004.3 
621.9.014-8.004.3 
Korszerű" fémforgács f e l d o l g o ­
zási technológiák 
5 P. /37/ 3767/B/969 

621.778.1-72 
621.892 
621.778.1-729.3 
A hidromechanikus kenés száraz 
és nedves húzóknál, az alkalma­
z o t t kenőanyagok szűrése 
7 p. / 6 2 / 3771/B/969 

621.778.1.068 
Forgó" kihuzóval és forgó f e l t e -
kercselóvel működő eodrőgépso-
rok 

2 P. AO/ 3778/B/969 

621.778.24.07 
621.791 
Hagy átmérőjű aodrócsövek, nagy 
kopásállósága huiődobok és huző-
tárcsák 

* P- /10/ 3795/B/969 

621.778.27 
Huzalsodráai eljárások 

5 p. /50/ 3779/B/969 

621.791.927.55 
533.95 
662.951.2 
621.791.947.55 
Plazmaégők /annotált/ 

11 p. / 4 1 / 3984/B/969 

621.798 /481/ 
658.827 /481/ 
Norvégia csomagolási kultúrája 
2 p. /6/ 3785/B/969 

621.83:681.2 
Klsmodulu finommechanikai f o ­
gaskerekek és gyártásuk 
14 P. /103/ 3760/B/969 

621.869.888.2-112 
656.135-073.235 
3 - 6 tonnás szállitótartályok 

3 p. /15/ 3784/B/969 

621.951.7 
Puratok dörzsölóei technológiá­
j a ás dörzsárak 

11 p. /105/ 3989/B/969 

621.967-522 
621.981.6-522 
Hi d r a u l i k u s körfolyamatok és 
párhuzamvezérlési megoldások 
lemezollóknál és élhajlitóknál 
4 p. /23/ 3764/B/969 

437 
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621.967-82 
621.981.6-82 
621.9.077 
Adagold éa átrakó" berendezések 
h i d r a u l i k u s lemezollókhoz és él-
haj Utókhoz 

6 p. /59/ 5773/B/969 

621.979.6 
Fémforgács, fémhulladék Bajtolá­
sa, balázása 
5 P. /53/ 3766/B/969 

letazerkezetekre, különböző 
technológiai berendezésekre 
/annotált/ 

?. /99/ 20 p. 3822/B/969 

625.745.003 
625.16.003 
625.712.34.003 
Közúti műtárgyak - különöskép­
pen vasút f e l e t t i felüljárók • 
gazdaságossági hatékonysági 
számítása 
4 p. /24/ 3797/B/969 

621.99 
621.941.25 
Forgácsoló menetkészitő eljárá­
sok és szerszámaik /Irodalom 
1962 Óta/ 

31 P. /277/ 4003/B/969 

622.273.22/.23-52 
65.011.56 
622.232-52 
622.232-519 
f r o n t o k automatizálásának lehe­
tőségei, költségei, műszaki és 
gazdasági feltételek /annotált/ 

55 P. /192/ 3806/B/969 

622.951.2 
662.767.3/.4 
Propán-butángázoe égők mérete* 
•ése, üzemeltetése 
5 p. /25/ 3912/B/969 

624.046 
662.215.23 
624.042.3 
624.131.551.2 
•Térrobbanáaok megelőzése." A 
robbanási túlnyomásból adódó ma­
ximálisan megengedhető terhelés­
növekedés meghatározásának mód­
szerei és számszerű értékel épü-

628.542:66.041.9 
628.492 
696.139 
I p a r i hulladék és szennyvíz e l ­
égető berendezések /1960-1967/ 
/annotált/ 

í. /72/ 19 p. 

629.11.014.5 
621.868.2-23 
621.868.274 

38O0/B/969 

Fokozat nélküli hajtóművek; me­
chanikus éa h i d r a u l i k u s áttéte­
lű kormányművek oszlopos emelő 
targoncához 
7 p. /55/ 3774/B/969 

631.3/439-87/ 
631.3 /083.133/ 
061.4 
347.77 
Bau-Franoe /Franoiaorazág/, 
Bau /NSZK/, Braud /Franciaor­
szág/ stb. külföldi cégek ma­
gyarországi szereplésével fog­
lalkozó dokumentáció /1966-
1969/ 

19 p. /69/ 3801/B/969 

4?8 
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656.073.436 
678.5-492.2. 
678.743.22-492.2 
614.75 
620.26.004.3 
ÍVC por, általában műanyag, t o ­
vábbá egészaágre ártalmas porok 
szállítása /vákuum, túlnyomásos, 
mechanikus stb.//annotált/ 
8 p. /36/ 3985/B/969 

656.2.073.434 
666.972-413 
666.982.2-413 
666.982.4-413 
656.225 
Faleleaek / f a l p a n e l e k / szállítá­
sa vasúton 

1 p. /5/ 3769/B/969 

658.567.1 
658.286.2 
Fémforgács éa hulladék anyagmoz­
gatási rendszerek 

3 P. /23/ 3768/B/969 

661.73-547.965 
547.466 
547.478.6 
Esszenciális aminosavak /fűként 
b i z i n , c i e z t e i n , metionin/ elő­
állítása, gyártási teehnológiá-
3*7 P- /47/ 3776/B/969 

661.97 
Szénsavgyártás technológiája 
/annotált/ _ , 

10 p. / 4 1 / 3781/B/969 

661.971 
663.64.057 
658.86.03 
658.87.03 
Széndioxid élelmiszeripari f e l ­
használása és termelése /auto-
s z i f o n palackok, patronok/ 
7 p. /38/ 3991/B/969 

662.69:66.041 
Földgáztüzelésű i p a r i kemencék 
5 p. /34/ 3995/B/969 

662.69:662.62 

A földgáz tüzeléstechnikai t u ­
lajdonságai /égés, égőszerkeze­
t e k / 
5 P. /40/ 3999/B/969 

662.69i662.92 
A földgáztüzelés i p a r i alkalma­
zása /kazánokon és kemencéken 
ktvűl/ 
4 p. /30/ 3994/B/969 

662.69:662.95 
A földgáztüzelésre való átállás 
módezeréi 
4 p. /32/ 3997/B/969 

662.69:662.951.51614.8 

Földgáztüzelésű berendezések 
szabályozási és biztonsági kér­
dései 

3 p. / 2 1 / 3992/B/969 
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662 .996 
621.1 
621.4 
662.9 

Hőtechnikai készülékek hőszigete­
lése 

10 p. /82/ 3986/B/969 

663.63 
/621.187.128/ 
661.185 
626.16 
Ioncserés vizlégyitás 

11 p. / 8 1 / 3775/B/969 

669-4 
621.798 
Kohászati félkéeztermékek /leme­
zek, csövek, huzalok/ csomagolá­
sának és szállításának általános 
szenpontjai 
6 p. /59/ 3783/B/969 

669-418.2 
669.1-418.2 
669.1-426 
656.073.2 
Főm- éa vaeszalagok, valamint 
fémhuzalok csomagolása és szál-
litása Byugat-Európában 
3 p. /19/ 3786/B/969 

669.1.054.8 
Nehéz vas- ée acélhulladék 
dolgozási technológia 
3 p. /29/ 3765/B/969 

669.3-620.191/-193 
A vörösréz korróziója 

9 p. / 6 1 / 3792/B/969 

f e l -

669.3(620.197 
A vörösréz védelme korrózió e l ­
l e n 

5 p. / 3 0 / 3793/B/969 

669.3-462.004.3/47/ 
656.073.2 
Rézcsövek csomagolása és szállí­
tása a Szovjetunióban 

1 p. /5/ 3788/B/969 

669.71-41 
621.798 
658.827 
659.1 
Lemezek csomagolása és csomago­
lási előírások Angliában 
2 p. /9/ 3787/B/969 

669.716-426 
621.785-3 
Alumínium huzalok folyamatos lá­
gyít ása 
4 p. /34/ 3772/B/969 

669.718 
669.1-416 
669-1-422 
669.1-426 

Acél, I l l e t v e vas szalag, rud, 
huzal bevonása alumíniummal 

6 p. /40/ 3990/B/969 

674-05 
614-833.51 
537.241 
621-319.7 
Fa i p a r i gépek porrobbaná«i és 
e l e k t r o s z t a t i k u s feltöltődési 
veszélye 

8 p. /35/ 3987/B/969 

44' 
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677.72.056 
621.778.24-523 
Hagy ösazecsapógépek eodratemel-
kedés-szabályozáea villamos utón 
3 p. /13/ 3796/B/969 

678.5-004.8 
678.5.029.3 
678.029.3 
658.567.1 

Műanyaghulladék keletkezése ée 
újbóli felhasználása 

3 p. /15/ 3799/B/969 

678.632-419:676 
678.5-029-5:676 
678.5-419.676 
678.632.029.5:676 
676.489.3 
676.492 
621.315.614.6 
621.315.619 
Bibliográfia fenol-formaldehid 
gyanta / p a b i t / anyagok vlzagála-
ta villamos szempontokból 
6 p. /40/ 3780/B/969 

681.3-06 
62-50 
66.012-52 

Irányítástechnikai al g o r i t m u ­
sok 

15 p. /96/ 3914/B/969 

681.327.6 

Számítástechnikai mágneses tár­
csák és dobok gyártása /anno­
tált/ 

13 p. /97/ 3802/B/969 

697.245:662.69 
földgáztüzelésű kommunális ée 
lakóházi berendezések /fűtés, 
melegvizkészités, tűzhelyek/ 

3 p. /22/ 3993/B/969 
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VÁLLALATOK 
ÜZEMEK 
KÖZÉTKEZTETÉSEK vezetőit, 

a Í W W M mittdui pjwfyáti 

1. Zöldség-gyümölcs értékesítés 
(konyhakész zöldség) 

2. Tojás-baromfi 
tisztított baromfi 
füstölthús áruk 

tieiz£jtzéi£ (álfából! 
* * * * * * * * * 
Vállalati központ: Budapest XJV, Lőcsei út 42. 

Telefon: 833-232 
Zöldség-gyümölcs értékesítés: 203-460 
Konyhakész (XVTJL kerület): 276-825 
T o j á s , baromfi (Csepel): 347-462 


